
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97 

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА 

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара 
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16 

 
ПРИКАЗ 

 
от 15.11.2023                                                                                               №82–у 

 
Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного 

общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ №97 в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 15.11.2023 №2384 «Об утверждении плана информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 

муниципальном образовании город Краснодар в 2023-2024 учебном году», в целях 

своевременного информирования учащихся выпускных классов и их родителей (законных 

представителей) о порядке, сроках, местах регистрации, местах проведения ГИА, порядке 

подачи апелляции, ознакомления с результатами ГИА, 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы (далее – ИРР) о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 97 в 2023-2024 

учебном году (далее – план) (приложение). 

2. Заместителю директора Кобылянко Н.Н.: 

2.1.  Организовать проведение ИРР согласно утвержденному плану. 

2.2. Ознакомить с планом всех участников образовательного процесса. 

2.3. Разместить план ИРР на информационном стенде и сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Кобылянко Н.Н. 

           

 

 

Директор                   Н.Ю. Хасанова 


		2023-11-16T12:20:20+0300
	Хасанова Наталья Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




